उन्होंने थाना गदरपुर में दी थी। इसके 
बाद जरूरत पड़न ेपर जब वह बैंक से 
पैसे निकालने के लिए पहुंचे तो खाते 
में पैसे न देखकर उनके होश उड़ 
गए। जानकारी लेने पर बैंक कर्मियों 
ने बताया कि उनके खाते से यूपीआई 
के द्वारा किसी ने सात ट्रांजेक्शन करते 
हुए 1,05,000 (एक लाख पांच 
हजार) की रकम किसी अन्य खाते 
में ट्रांसफर कर दी है। उन्होंने मामले 
की शिकायत ऑनलाइन 1930 पर 
भी दर्ज कराई। उनका कहना था 
कि किसी अज्ञात व्यक्ति द्वारा उनके 
यूपीआई को एक्टिव कर उनके साथ 
धोखाधड़ी की है।

संवाददाता, लोहाघाट 

अमृत विचार : विकास खंड 
बाराकोट के छतरी चौराहे में